2021年９月 29日

各  位

 上場会社名 京阪ホールディングス株式会社
 代表者 代表取締役社長 石丸 昌宏
 （コード番号 9045）
 問合せ先責任者 グループ管理室経理部長 吉川 謙一
 （TEL 06-6944-2527）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年５月７日に公表した2022年３月期の第２四半期（累計）業績予想を下記のと

おり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2022年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2021年４月１日～2021年９月30日）

営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 110,800 1,600 800 △800 △7.46

今回修正予想（Ｂ） 117,300 1,800 2,500 1,000 9.33

増減額（Ｂ－Ａ） 6,500 200 1,700 1,800

増減率（％） 5.9 12.5 212.5 －

（ご参考）前期第２四半期実績

（2021年３月期第２四半期）
108,232 △5,854 △5,975 △6,320 △58.97

２．修正の理由

第２四半期累計期間の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言の発令

やまん延防止等重点措置適用の影響などにより、運輸業等において利用者数が低調に推移しておりますが、不動

産業における事業用物件の売却などにより、営業収益及び営業利益は前回の予想を上回る見込みであります。さ

らに、雇用調整助成金の増加や政策保有株式の売却などもあり、経常利益及び親会社株主に帰属する四半期純利

益においても前回予想を上回る見込みであります。

以上の理由により、2021年５月７日に公表いたしました2022年３月期第２四半期（累計）業績予想を修正い

たします。

なお、現時点において通期（2021年４月１日～2022年３月31日）の業績予想に変更はありませんが、修正が

必要な事象が生じた際には速やかにお知らせいたします。

※ 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の

業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上